
系統名

舞の里系統 舞の里3 ～ ～花見 古賀駅前

行き先番号 行き先 経由地 行き先

薦野2 ～ ～筵内 古賀駅前
薦野系統

薦野1 ～ ～青柳四ツ角 古賀駅前

小竹系統

【 行先表示板 】

舞の里

花見 東医療C
千鳥駅 舞の里 3

6 ～ ～古賀駅東口

主な経由地・行き先

主な経由先

グリーンパーク古賀

コガバス 古賀駅東口 ～ ～青柳四ツ角 コスモス館

市内バス 路線図
の赤い文字は西鉄バス停留所

＜ 西鉄バス古賀市内線の系統と行き先番号 ＞

古賀市70歳おでかけバス
古賀市在住の70歳以上の方は

『西鉄バス古賀市内線』及び『コガバス』を
運賃100円でご乗車できます

●ご利用できる方　
　・古賀市に住民登録があり、在住している方
　・７０歳以上の方

●ご利用の準備
　ご利用には事前の登録が必要です。
　本人の住所と年齢が確認できるもの
　（免許証・健康保険証など）をお持ちになって、
　下記の登録受付までお越しください。

●利用上の注意
　・西鉄バスは「古賀市内線」以外では使用できません。
　（利用できる車両には右図の表示があります）
　（例：行先が古賀市外の「天神」「赤間営業所」などのバスでは利用できません）
　・支払いは現金のみです。（定期券・ICカード・回数券での利用はできません）
　・西鉄バス実施の障がい者、被救護者の割引とは併用できません。

●登録受付
　古賀市役所（なんでもきくコーナー、経営企画課）
　サンコスモ古賀（介護支援課）

シルバー人材センター前

福岡～赤間線（行先番号 26  26A  ）

庄公民館前

はコガバス停留所、

■㈱古賀タクシー　☎0120－00－3631
■花鶴タクシー㈲　☎0120－11－3432

タクシー

◎西鉄バスについてのお問い合わせ
　西鉄お客さまセンター
　　　　　　　　　☎0570－00－1010

津屋崎～新宮線（行先番号  5   ）

赤間（急行）福岡線

◎コガバスについてのお問い合わせ
　古賀市役所　経営企画課　☎942－1113

–1– –2–

■古賀市内公共交通時刻表2019_01-02



行き先番号
経由地

バス停名
薦野
下薦野
宮の下
麦田
米多比
小野小学校
薬王寺
小山田
谷山
小野里団地入口
熊鶴
鷺白
筵内
蛍ケ丘団地前
太郎丸
久保
古賀中学校前
大塚団地前
辻ケ鼻
三瀬原
原
川原
庄
サンコスモ古賀
庄公民館前
市役所前
青柳四ツ角
今在家
花鶴丘団地口
花鶴丘三丁目
古賀橋（第一）
古賀橋（第二）
日吉一丁目
花鶴
古賀
古賀駅前

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:22
6:23
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
↓
↓
↓
↓
6:30
6:31
6:33
6:34
↓
6:35
6:36
6:37
6:39
6:40

6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
↓
↓
↓
↓
6:46
6:47
6:48
6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
↓
↓
↓
↓
↓
6:56
↓
6:57
6:58
↓
↓
↓
↓
6:59
7:00
7:01
7:03
7:05
7:08

7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
↓
↓
↓
↓
7:17
7:18
7:22
7:23
↓
7:24
7:25
7:27
7:29
7:30

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:19
8:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
↓
↓
↓
↓
8:27
8:28
8:32
8:33
↓
8:34
8:35
8:37
8:39
8:40

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
↓
↓
↓
↓
9:10
9:11
9:12
9:14
9:15
9:16
9:18
9:19
↓
↓
↓
↓
↓
9:20
9:22
9:25
9:26
↓
↓
↓
↓
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33

9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
↓
↓
↓
↓
9:52
9:53
9:56
9:57
↓
9:58
9:59
10:00
10:02
10:03

10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
↓
↓
↓
↓
11:03
11:04
11:07
11:08
↓
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
↓
↓
↓
↓
11:43
11:44
11:47
11:48
↓
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54

11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
↓
↓
↓
↓
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
↓
↓
↓
↓
↓
12:07
12:09
12:12
12:13
↓
↓
↓
↓
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
↓
↓
↓
↓
13:01
13:02
13:05
13:06
↓
13:07
13:08
13:09
13:11
13:14

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
↓
↓
↓
↓
13:16
13:17
13:20
13:21
↓
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27

1青柳
四ツ角 2筵内 1青柳四ツ角

1青柳
四ツ角 2筵内 1青柳四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
↓
↓
↓
↓
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
↓
↓
↓
↓
↓
13:45
↓
13:46
13:47
↓
↓
↓
↓
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54

14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
↓
↓
↓
↓
14:38
14:39
14:42
14:43
↓
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
↓
↓
↓
↓
15:16
15:17
15:20
15:21
↓
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
↓
↓
↓
↓
16:36
16:37
16:40
16:41
↓
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47

2筵内 1青柳四ツ角
1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
↓
↓
↓
↓
17:33
17:34
17:37
17:38
↓
17:39
17:40
17:42
17:44
17:45

1青柳
四ツ角

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
↓
↓
↓
↓
17:48
17:49
17:52
17:53
↓
17:54
17:55
17:57
17:59
18:02

1青柳
四ツ角

17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
↓
↓
↓
↓
18:15
18:16
18:19
18:20
↓
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27

1青柳
四ツ角2筵内 1青柳四ツ角

1青柳
四ツ角

18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
↓
↓
↓
↓
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
↓
↓
↓
↓
↓
19:00
↓
19:01
19:02
↓
↓
↓
↓
19:03
19:04
19:05
19:07
19:09
19:10

19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
↓
↓
↓
↓
19:29
19:30
19:33
19:34
↓
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40

20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
↓
↓
↓
↓
20:16
20:17
20:20
20:21
↓
20:22
20:23
20:24
20:26
20:27

2筵内 1青柳四ツ角
1青柳
四ツ角

20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
↓
↓
↓
↓
20:36
20:37
20:40
20:41
↓
20:42
20:43
20:44
20:46
20:47

21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:05
22:06
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
↓
↓
↓
↓
22:13
22:14
22:16
22:17
↓
22:18
22:19
22:20
22:22
22:23

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

薦
野
系
統

平

日

薦野系統（薦野→古賀駅） 平 日

–3– –4–

■古賀市内公共交通時刻表2019_03-04



行き先番号
経由地

バス停名
古賀駅前
古賀
花鶴
日吉一丁目
古賀橋（第二）
古賀橋（第一）
花鶴丘三丁目
花鶴丘団地口
今在家
青柳四ツ角
市役所前
庄公民館前
サンコスモ古賀
庄
川原
原
三瀬原
辻ケ鼻
大塚団地前
古賀中学校前
久保
太郎丸
蛍ケ丘団地前
筵内
鷺白
熊鶴
小野里団地入口
谷山
小山田
薬王寺
小野小学校
米多比
麦田
宮の下
下薦野
薦野

7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
↓
7:45
7:46
7:49
7:50
↓
↓
↓
↓
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06

8:30
8:32
8:33
8:34
8:35
↓
8:36
8:37
8:40
8:41
↓
↓
↓
↓
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

9:03
9:05
9:06
9:07
9:08
↓
9:09
9:10
9:13
9:14
↓
↓
↓
↓
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30

10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
↓
10:18
10:19
10:22
10:23
↓
↓
↓
↓
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
↓
11:01
11:02
11:05
11:06
↓
↓
↓
↓
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

1青柳
四ツ角

11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
↓
11:25
11:26
11:29
11:30
↓
↓
↓
↓
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

1青柳
四ツ角

12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
↓
↓
↓
↓
12:19
12:20
12:21
12:24
↓
↓
↓
↓
↓
12:25
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:35
↓
↓
↓
↓
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
↓
12:30
12:31
12:34
12:35
↓
↓
↓
↓
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51

2筵内 1青柳四ツ角

12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
↓
13:01
13:02
13:05
13:06
↓
↓
↓
↓
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22

13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
↓
13:49
13:50
13:53
13:54
↓
↓
↓
↓
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
↓
14:19
14:20
14:23
14:24
↓
↓
↓
↓
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
↓
15:54
15:55
15:58
15:59
↓
↓
↓
↓
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
↓
16:46
16:47
16:50
16:51
↓
↓
↓
↓
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
↓
↓
↓
↓
17:01
17:02
↓
17:03
↓
↓
↓
↓
↓
17:04
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
↓
↓
↓
↓
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
↓
17:31
17:32
17:35
17:36
↓
↓
↓
↓
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

2筵内 1青柳四ツ角

18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
↓
↓
↓
↓
18:20
18:21
↓
18:22
↓
↓
↓
↓
↓
18:23
18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
↓
↓
↓
↓
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38

2筵内

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
↓
18:46
18:47
18:50
18:51
↓
↓
↓
↓
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

1青柳
四ツ角

19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
↓
19:26
19:27
19:30
19:31
↓
↓
↓
↓
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

1青柳
四ツ角

19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
↓
↓
↓
↓
19:38
19:39
↓
19:40
↓
↓
↓
↓
↓
19:41
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:50
19:51
↓
↓
↓
↓
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56

2筵内

21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
↓
21:17
21:18
21:21
21:22
↓
↓
↓
↓
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

1青柳
四ツ角

22:28
22:30
22:31
22:32
22:33
↓
22:34
22:35
22:38
22:39
↓
↓
↓
↓
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
22:46
22:47
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55

1青柳
四ツ角

薦
野
系
統

平

日

薦野系統（古賀駅→薦野） 平 日

–5– –6–

■古賀市内公共交通時刻表2019_05-06



舞の里系統（舞の里→ 古賀駅）

　　　　　　　　　　経由地・行き先番号
バス停

③花見 ③花見 ③花見
⑥古賀
駅東口

③花見
⑥古賀
駅東口

③花見 ③花見 ③花見 ③花見
⑥古賀
駅東口

③花見
⑥古賀
駅東口

③花見
⑥古賀
駅東口

③花見 ③花見
⑥古賀
駅東口

③花見

舞の里 7:04 7:40 8:00 9:08 9:45 10:12 10:54 11:43 12:30 13:12 14:52 15:24 15:54 16:31 17:42 18:29 18:38 19:38 20:40
舞の里五丁目北 7:05 7:41 8:01 9:09 9:46 10:13 10:55 11:44 12:31 13:13 14:53 15:25 15:55 16:32 17:43 18:30 18:39 19:39 20:41
舞の里五丁目南 7:06 7:42 8:02 9:10 9:47 10:14 10:56 11:45 12:32 13:14 14:54 15:26 15:56 16:33 17:44 18:31 18:40 19:40 20:42
舞の里四丁目 7:07 7:43 8:03 9:11 9:48 10:15 10:57 11:46 12:33 13:15 14:55 15:27 15:57 16:34 17:45 18:32 18:41 19:41 20:43
玄界高校前 7:08 7:44 8:04 9:12 9:49 10:16 10:58 11:47 12:34 13:16 14:56 15:28 15:58 16:35 17:46 18:33 18:42 19:42 20:44
千鳥ケ池公園前 7:09 7:45 8:05 9:13 9:50 10:17 10:59 11:48 12:35 13:17 14:57 15:29 15:59 16:36 17:47 18:34 18:43 19:43 20:45
古賀北中学校前 7:10 7:46 8:06 9:14 9:51 10:18 11:00 11:49 12:36 13:18 14:58 15:30 16:00 16:37 17:48 18:35 18:44 19:44 20:46
千鳥駅入口 7:11 7:47 8:07 9:15 9:52 10:19 11:01 11:50 12:37 13:19 14:59 15:31 16:01 16:38 17:49 18:36 18:45 19:45 20:47
千鳥小学校前 7:12 7:48 8:08 9:16 9:53 10:20 11:02 11:51 12:38 13:20 15:00 15:32 16:02 16:39 17:50 18:37 18:46 19:46 20:48
北九州古賀病院前 7:13 7:49 8:09 9:17 9:54 10:21 11:03 11:52 12:39 13:21 15:01 15:33 16:03 16:40 17:51 18:38 18:47 19:47 20:49
古賀特別支援学校高等部前 7:14 7:50 8:10 9:18 9:55 10:22 11:04 11:53 12:40 13:22 15:02 15:34 16:04 16:41 17:52 18:39 18:48 19:48 20:50
福岡東医療センター正門前 7:16 7:52 8:12 9:19 9:56 10:23 11:05 11:54 12:41 13:23 15:03 15:35 16:05 16:42 17:53 18:40 18:49 19:49 20:51
シルバー人材センター前 7:17 7:53 8:13 9:20 9:57 10:24 11:06 11:55 12:42 13:24 15:04 15:36 16:06 16:43 17:54 18:41 18:50 19:50 20:52
福岡女学院看護大学前 ↓ ↓ ↓ 9:21 ↓ 10:25 ↓ ↓ ｊｕ８ ↓ 15:05 ↓ 16:07 ↓ 17:55 ↓ ↓ 19:51 ↓
古賀団地前 ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:26 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ 16:08 ↓ 17:56 ↓ ↓ 19:52 ↓
古賀サニー前 ↓ ↓ ↓ 9:23 ↓ 10:27 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:07 ↓ 16:09 ↓ 17:57 ↓ ↓ 19:53 ↓
古賀駅東口 ↓ ↓ ↓ 9:26 ↓ 10:30 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:10 ↓ 16:12 ↓ 18:00 ↓ ↓ 19:55 ↓
花見 7:19 7:55 8:15 9:59 11:08 11:57 12:44 13:26 15:38 16:45 18:43 18:52 20:54
久保橋 7:21 7:57 8:17 10:01 11:10 11:59 12:46 13:28 15:40 16:47 18:45 18:54 20:56
中川 7:22 7:58 8:18 10:02 11:11 12:00 12:47 13:29 15:41 16:48 18:46 18:55 20:57
古賀北 7:23 7:59 8:19 10:03 11:12 12:01 12:48 13:30 15:42 16:49 18:47 18:56 20:58
古賀 7:24 8:00 8:20 10:04 11:13 12:02 12:49 13:31 15:43 16:50 18:48 18:57 20:59
古賀駅前 7:25 8:01 8:21 10:05 11:14 12:03 12:50 13:32 15:44 16:53 18:49 18:58 21:00

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
行

（

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
行

（

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
行

（

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
行

（

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
行

（

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
行

（

小
竹
系
統
を
運
行
）

平日



舞の里系統（古賀駅 → 舞の里）

　　　　　　　　　　経由地・行き先番号
バス停

③花見 ③花見 ③花見
⑥古賀
駅東口

③花見 ③花見 ③花見 ③花見 ③花見 ③花見
⑥古賀
駅東口

③花見 ③花見
⑥古賀
駅東口

③花見 ③花見 ③花見 ③花見

古賀駅前 7:08 7:35 8:41 9:40 10:30 11:30 12:34 13:14 13:40 14:55 16:07 18:02 19:02 19:38 21:13
古賀 7:09 7:37 8:43 9:41 10:31 11:31 12:35 13:15 13:41 14:56 16:08 18:03 19:03 19:39 21:14
古賀北 7:10 7:38 8:44 9:42 10:32 11:32 12:36 13:16 13:42 14:57 16:09 18:04 19:04 19:40 21:15
中川 7:11 7:39 8:45 9:43 10:33 11:33 12:37 13:17 13:43 14:58 16:10 18:05 19:05 19:41 21:16
久保橋 7:12 7:40 8:46 9:44 10:34 11:34 12:38 13:18 13:44 14:59 16:11 18:06 19:06 19:42 21:17
花見 7:14 7:42 8:48 9:46 10:36 11:36 12:40 13:20 13:46 15:01 16:13 18:08 19:08 19:44 21:19
古賀駅東口 ↓ ↓ ↓ 9:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:06 ↓ ↓ 17:26 ↓ ↓ ↓ ↓
リーパスプラザ前 ↓ ↓ ↓ 9:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:07 ↓ ↓ 17:27 ↓ ↓ ↓ ↓
古賀サニー前 ↓ ↓ ↓ 9:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:08 ↓ ↓ 17:28 ↓ ↓ ↓ ↓
古賀団地前 ↓ ↓ ↓ 9:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:09 ↓ ↓ 17:29 ↓ ↓ ↓ ↓
福岡女学院看護大学前 ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:10 ↓ ↓ 17:30 ↓ ↓ ↓ ↓
シルバー人材センター前 7:15 7:44 8:50 9:36 9:47 10:37 11:37 12:41 13:21 13:47 14:11 15:02 16:14 17:31 18:09 19:09 19:45 21:20
福岡東医療センター正門前 7:17 7:46 8:52 9:38 9:49 10:39 11:39 12:43 13:23 13:49 14:13 15:04 16:16 17:33 18:11 19:11 19:47 21:22
古賀特別支援学校高等部前 7:18 7:47 8:53 9:39 9:50 10:40 11:40 12:44 13:24 13:50 14:14 15:05 16:17 17:34 18:12 19:12 19:48 21:23
北九州古賀病院前 7:19 7:48 8:54 9:40 9:51 10:41 11:41 12:45 13:25 13:51 14:15 15:06 16:18 17:35 18:13 19:13 19:49 21:24
千鳥小学校前 7:20 7:49 8:55 9:41 9:52 10:42 11:42 12:46 13:26 13:52 14:16 15:07 16:19 17:36 18:14 19:14 19:50 21:25
千鳥駅入口 7:21 7:50 8:56 9:42 9:53 10:43 11:43 12:47 13:27 13:53 14:17 15:08 16:20 17:37 18:15 19:15 19:51 21:26
古賀北中学校前 7:22 7:51 8:57 9:43 9:54 10:44 11:44 12:48 13:28 13:54 14:18 15:09 16:21 17:38 18:16 19:16 19:52 21:27
千鳥ケ池公園前 7:23 7:52 8:58 9:44 9:55 10:45 11:45 12:49 13:29 13:55 14:19 15:10 16:22 17:39 18:17 19:17 19:53 21:28
玄界高校前 7:24 7:53 8:59 9:45 9:56 10:46 11:46 12:50 13:30 13:56 14:20 15:11 16:23 17:40 18:18 19:18 19:54 21:29
舞の里四丁目 7:25 7:54 9:00 9:46 9:57 10:47 11:47 12:51 13:31 13:57 14:21 15:12 16:24 17:41 18:19 19:19 19:55 21:30
舞の里五丁目南 7:26 7:55 9:01 9:47 9:58 10:48 11:48 12:52 13:32 13:58 14:22 15:13 16:25 17:42 18:20 19:20 19:56 21:31
舞の里五丁目北 7:27 7:56 9:02 9:48 9:59 10:49 11:49 12:53 13:33 13:59 14:23 15:14 16:26 17:43 18:21 19:21 19:57 21:32
舞の里 7:28 7:57 9:03 9:49 10:00 10:50 11:50 12:54 13:34 14:00 14:24 15:15 16:27 17:44 18:22 19:22 19:58 21:33

平日

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー

ン
パ
ー

ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）



行き先番号
経由地

バス停名
グリーンパーク古賀
コスモス館前
八反田
須賀神社前
小竹
青柳
宮前
神田橋
岳越山入口
糸ケ浦公園前
勤労者研修センター前
ししぶ駅東口
花鶴丘二丁目
花鶴丘郵便局前
古賀橋（第一）
市役所北
古賀駅東口
リーパスプラザ前
古賀サニー前
古賀団地前
福岡女学院看護大学前
シルバー人材センター前
福岡東医療センター正門前
古賀特別支援学校高等部前
北九州古賀病院前
千鳥小学校前
千鳥駅入口
古賀北中学校前
千鳥ケ池公園前
玄界高校前
舞の里四丁目
舞の里五丁目南
舞の里五丁目北
舞の里

6:27
6:29
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:41
6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53

7:33
7:35
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46
7:47
7:51
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59

6古賀駅
東口

6古賀駅
東口

9:05
9:07
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:23
9:26
9:27
9:28
9:29
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49

6舞の里

09:59
10:01
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:17
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25

6古賀駅
東口

11:25
11:27
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:43
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51

13:40
13:42
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:58
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24

6古賀駅
東口 6舞の里

15:55
15:57
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21

6古賀駅
東口

17:00
17:02
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:18
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44

6舞の里

18:35
18:37
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:53
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

6舞の里

20:30
20:32
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:48
20:51
20:52
20:53
20:54
20:56

6古賀駅
東口

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

小
竹
系
統

平

日

小竹系統（グリーンパーク古賀→古賀駅東口→舞の里） 平 日

–11– –12–

■古賀市内公共交通時刻表2019_11-12



行き先番号
経由地

バス停名
舞の里
舞の里五丁目北
舞の里五丁目南
舞の里四丁目
玄界高校前
千鳥ケ池公園前
古賀北中学校前
千鳥駅入口
千鳥小学校前
北九州古賀病院前
古賀特別支援学校高等部前
福岡東医療センター正門前
シルバー人材センター前
福岡女学院看護大学前
古賀団地前
古賀サニー前
古賀駅東口
リーパスプラザ前
市役所北
古賀橋（第一）
花鶴丘郵便局前
花鶴丘二丁目
ししぶ駅東口
勤労者研修センター前
糸ケ浦公園前
岳越山入口
神田橋
宮前
青柳
小竹
須賀神社前
八反田
コスモス館前
グリーンパーク古賀

6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:08
7:11
7:12
7:13
7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:23
7:25

8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:30
8:33
8:34
8:35
8:36
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:45
8:47

6グリーン 
　パーク

6グリーン 
　パーク

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:26
9:27
9:28
9:31
9:32
9:33
9:36
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:51
9:53

6グリーン 
　パーク

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:30
10:31
10:32
10:35
10:36
10:37
10:40
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57

6グリーン 
　パーク

13:03
13:04
13:05
13:08
13:09
13:10
13:13
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:28
13:30

6グリーン 
　パーク

14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:20
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:35
15:37

15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12
16:13
16:14
16:17
16:18
16:19
16:22
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:37
16:39

6グリーン 
　パーク

6グリーン 
　パーク

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:07
18:10
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:25
18:27

6グリーン 
　パーク

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:04
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:19
20:21

6グリーン 
　パーク

古

賀

駅

東

口

発

古

賀

駅

東

口

発

古

賀

駅

東

口

発

小
竹
系
統

平

日

小竹系統（舞の里→古賀駅東口→グリーンパーク古賀） 平 日

–13– –14–

■古賀市内公共交通時刻表2019_11-12



行き先番号
経由地

バス停名
薦野
下薦野
宮の下
麦田
米多比
小野小学校
薬王寺
小山田
谷山
小野里団地入口
熊鶴
鷺白
筵内
蛍ケ丘団地前
太郎丸
久保
古賀中学校前
大塚団地前
辻ケ鼻
三瀬原
原
川原
庄
サンコスモ古賀
庄公民館前
市役所前
青柳四ツ角
今在家
花鶴丘団地口
花鶴丘三丁目
古賀橋（第一）
古賀橋（第二）
日吉一丁目
花鶴
古賀
古賀駅前

6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
↓
↓
↓
↓
6:39
6:40
6:42
6:43
↓
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48

6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
↓
↓
↓
↓
7:00
7:01
7:03
7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
↓
↓
↓
↓
↓
7:11
↓
7:12
7:13
↓
↓
↓
↓
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19

7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
↓
↓
↓
↓
8:01
8:02
8:05
8:06
↓
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11

8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41
8:42
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
↓
↓
↓
↓
8:49
8:50
8:53
8:54
↓
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59

09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
↓
↓
↓
↓
9:27
9:28
9:31
9:32
↓
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
↓
↓
↓
↓
10:27
10:28
10:31
10:32
↓
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37

10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
↓
↓
↓
↓
11:05
11:06
11:09
11:10
↓
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
↓
↓
↓
↓
11:43
11:44
11:47
11:48
↓
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53

1青柳
四ツ角 2筵内 1青柳

四ツ角
1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
↓
↓
↓
↓
13:35
13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
↓
↓
↓
↓
↓
13:46
↓
13:47
13:48
↓
↓
↓
↓
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
↓
↓
↓
↓
14:43
14:44
14:47
14:48
↓
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
↓
↓
↓
↓
15:42
15:43
15:46
15:47
↓
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
↓
↓
↓
↓
16:23
16:24
16:27
16:28
↓
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
↓
↓
↓
↓
17:06
17:07
17:10
17:11
↓
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:19
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
↓
↓
↓
↓
20:26
20:27
20:30
20:31
↓
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

2筵内

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
↓
↓
↓
↓
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
↓
↓
↓
↓
↓
18:26
↓
18:27
18:28
↓
↓
↓
↓
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34

2筵内1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
↓
↓
↓
↓
12:33
12:34
12:37
12:38
↓
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

1青柳
四ツ角

薦
野
系
統

土 

日 

祝

薦野系統（薦野→古賀駅） 土 日 祝

–15– –16–

■古賀市内公共交通時刻表2019_15-16



行き先番号
経由地

バス停名
古賀駅前
古賀
花鶴
日吉一丁目
古賀橋（第二）
古賀橋（第一）
花鶴丘三丁目
花鶴丘団地口
今在家
青柳四ツ角
市役所前
庄公民館前
サンコスモ古賀
庄
川原
原
三瀬原
辻ケ鼻
大塚団地前
古賀中学校前
久保
太郎丸
蛍ケ丘団地前
筵内
鷺白
熊鶴
小野里団地入口
谷山
小山田
薬王寺
小野小学校
米多比
麦田
宮の下
下薦野
薦野

08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
↓
08:08
08:09
08:11
08:12
↓
↓
↓
↓
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
08:19
08:20
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28

09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
↓
↓
↓
↓
09:44
09:45
↓
09:46
↓
↓
↓
↓
↓
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:57
↓
↓
↓
↓
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
↓
10:06
10:07
10:10
10:11
↓
↓
↓
↓
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27

10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
↓
11:02
11:03
11:06
11:07
↓
↓
↓
↓
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23

11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
↓
11:40
11:41
11:44
11:45
↓
↓
↓
↓
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01

13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
↓
13:58
13:59
14:02
14:03
↓
↓
↓
↓
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
↓
14:36
14:37
14:40
14:41
↓
↓
↓
↓
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
↓
15:20
15:21
15:24
15:25
↓
↓
↓
↓
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41

1青柳
四ツ角 2筵内 1青柳

四ツ角
1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
↓
16:55
16:56
16:59
17:00
↓
↓
↓
↓
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
↓
17:36
17:37
17:40
17:41
↓
↓
↓
↓
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
↓
18:58
18:59
19:02
19:03
↓
↓
↓
↓
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
↓
19:36
19:37
19:40
19:41
↓
↓
↓
↓
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57

21:13
21:15
21:16
21:17
21:18
↓
21:19
21:20
21:22
21:23
↓
↓
↓
↓
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
21:30
21:31
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39

18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
↓
↓
↓
↓
18:30
18:31
↓
18:32
↓
↓
↓
↓
↓
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:42
18:43
↓
↓
↓
↓
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

2筵内1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

1青柳
四ツ角

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
↓
16:07
16:08
16:11
16:12
↓
↓
↓
↓
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28

1青柳
四ツ角

12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
↓
↓
↓
↓
13:06
13:07
↓
13:08
↓
↓
↓
↓
↓
13:09
13:10
13:12
13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
↓
↓
↓
↓
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24

2筵内

薦
野
系
統

土 

日 

祝

薦野系統（古賀駅→薦野） 土 日 祝

–17– –18–

■古賀市内公共交通時刻表2019_17-18



行き先番号
経由地

バス停名

舞の里
舞の里五丁目北
舞の里五丁目南
舞の里四丁目
玄界高校前
千鳥ケ池公園前
古賀北中学校前
千鳥駅入口
千鳥小学校前
北九州古賀病院前
古賀特別支援学校高等部前
福岡東医療センター正門前
シルバー人材センター前
福岡女学院看護大学前
古賀団地前
古賀サニー前
古賀駅東口
花見
久保橋
中川
古賀北
古賀
古賀駅前

07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
↓
↓
↓
↓
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54

08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
↓
↓
↓
↓
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24

3花見 3花見

08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
↓
↓
↓
↓
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04

3花見

10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
↓
↓
↓
↓
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

3花見

9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
↓
↓
↓
↓
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50

3花見

11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:39

6古賀
駅東口

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
↓
↓
↓
↓
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

3花見

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:20

6古賀
駅東口

14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
↓
↓
↓
↓
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

3花見

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
↓
↓
↓
↓
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

3花見

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:20

6古賀
駅東口

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
↓
↓
↓
↓
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23

3花見

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04

6古賀
駅東口

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
行

（
小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
行

（
小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
行

（
小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
行

（
小
竹
系
統
を
運
行
）

舞
の
里
系
統

土 

日 

祝

舞の里系統（舞の里→古賀駅） 土 日 祝

–19– –20–

■古賀市内公共交通時刻表2019_19-20



行き先番号
経由地

バス停名

古賀駅前
古賀
古賀北
中川
久保橋
花見
古賀駅東口
リーパスプラザ前
古賀サニー前
古賀団地前
福岡女学院看護大学前
シルバー人材センター前
福岡東医療センター正門前
古賀特別支援学校高等部前
北九州古賀病院前
千鳥小学校前
千鳥駅入口
古賀北中学校前
千鳥ケ池公園前
玄界高校前
舞の里四丁目
舞の里五丁目南
舞の里五丁目北
舞の里

7:00
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
↓
↓
↓
↓
↓
7:07
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20

7:34
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
↓
↓
↓
↓
↓
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56

3花見 3花見

8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:27
↓
↓
↓
↓
↓
8:29
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42

3花見

9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:02
↓
↓
↓
↓
↓
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

3花見

10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

6古賀
駅東口

9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

6古賀
駅東口

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
↓
↓
↓
↓
↓
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

3花見

18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

6古賀
駅東口

14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
↓
↓
↓
↓
↓
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29

3花見

16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

6古賀
駅東口

12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15

6古賀
駅東口

11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
↓
↓
↓
↓
↓
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

3花見

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
↓
↓
↓
↓
↓
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

3花見

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(
小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

舞
の
里
系
統

土 

日 

祝

舞の里系統（古賀駅→舞の里） 土 日 祝

–21– –22–

■古賀市内公共交通時刻表2019_21-22



行き先番号
経由地

バス停名
グリーンパーク古賀
コスモス館前
八反田
須賀神社前
小竹
青柳
宮前
神田橋
岳越山入口
糸ケ浦公園前
勤労者研修センター前
ししぶ駅東口
花鶴丘二丁目
花鶴丘郵便局前
古賀橋（第一）
市役所北
古賀駅東口
リーパスプラザ前
古賀サニー前
古賀団地前
福岡女学院看護大学前
シルバー人材センター前
福岡東医療センター正門前
古賀特別支援学校高等部前
北九州古賀病院前
千鳥小学校前
千鳥駅入口
古賀北中学校前
千鳥ケ池公園前
玄界高校前
舞の里四丁目
舞の里五丁目南
舞の里五丁目北
舞の里

6:23
6:25
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35
6:36
6:37
6:41
6:44
6:45
6:46
6:47
6:49

7:35
7:37
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:53
7:56
7:57
7:58
7:59
8:01

6古賀駅
東口

6古賀駅
東口

12:30
12:32
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:48
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15

6舞の里

8:50
8:52
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:04
9:08
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

6舞の里

13:50
13:52
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:08
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16

16:24
16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

6古賀駅
東口 6舞の里

17:00
17:02
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:18
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26

6古賀駅
東口

18:00
18:02
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

6舞の里

19:57
19:59
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:15
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23

6古賀駅
東口

10:12
10:14
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:30
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

6舞の里

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

古

賀

駅

東

口

止

小
竹
系
統

土 

日 

祝

小竹系統（グリーンパーク古賀→古賀駅東口→舞の里） 土 日 祝

–23– –24–

■古賀市内公共交通時刻表2019_23-24



行き先番号
経由地

バス停名
舞の里
舞の里五丁目北
舞の里五丁目南
舞の里四丁目
玄界高校前
千鳥ケ池公園前
古賀北中学校前
千鳥駅入口
千鳥小学校前
北九州古賀病院前
古賀特別支援学校高等部前
福岡東医療センター正門前
シルバー人材センター前
福岡女学院看護大学前
古賀団地前
古賀サニー前
古賀駅東口
リーパスプラザ前
市役所北
古賀橋（第一）
花鶴丘郵便局前
花鶴丘二丁目
ししぶ駅東口
勤労者研修センター前
糸ケ浦公園前
岳越山入口
神田橋
宮前
青柳
小竹
須賀神社前
八反田
コスモス館前
グリーンパーク古賀

07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:09
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:25
07:27

08:17
08:18
08:19
08:21
08:22
08:23
08:26
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:42
08:44

6グリーン 
　パーク

6グリーン 
　パーク

09:21
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:30
09:34
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:46
09:48

6グリーン 
　パーク

11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:47
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:05

6グリーン 
　パーク

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:12
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:28
13:30

6グリーン 
　パーク

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:56
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12
16:14

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:28
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:44
16:46

6グリーン 
　パーク

6グリーン 
　パーク

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:49
17:51

6グリーン 
　パーク

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:28
19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:44
19:46

6グリーン 
　パーク

古

賀

駅

東

口

発

古

賀

駅

東

口

発

古

賀

駅

東

口

発

古

賀

駅

東

口

発

古

賀

駅

東

口

発

小
竹
系
統

土 

日 

祝

小竹系統（舞の里→古賀駅東口→グリーンパーク古賀） 土 日 祝

–25– –26–

■古賀市内公共交通時刻表2019_25-26



古賀駅時刻表 鹿児島本線 博多・久留米 方面 古賀駅時刻表 鹿児島本線 折尾・小倉 方面

＝ 土曜日、日曜日、国民の祝日、国民の休日、
国民の祝日が日曜日にあたるときはその翌日及び、
12月30日～1月3日は土曜・休日時刻で運転します。

記 事

＝ のりば

黒 ＝ 普通列車

＝

＝

■ ＝ 竹下・笹原停車 △ ＝ 海老津停車

23 4

博多

4

区間快速 区間快速

区間快速
区間快速

区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速 区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速 区間快速 区間快速

区間快速区間快速 区間快速 区間快速

区間快速区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

荒尾

56 4

博多

20 4

博多

4

快速

博多

40 3

熊本

47 4

博多

55 4

南福岡

05 4

荒尾

14 4

竹下

■

4

快速

大牟田

23 4

南福岡

31 4

鳥栖

36 4

南福岡

■

4

快速

荒木

45 4

久留米

52 3

南福岡

57 4

鳥栖

4

快速
南福岡

3

大牟田

16 4

鳥栖

22 4

鳥栖

4

快速
南福岡

4

荒木

45 3

鳥栖

49 4

南福岡

4

快速

久留米

08 4

鳥栖

13 4

博多

4

南福岡

31 4

二日市

36 4

鳥栖

4

快速

荒木

52 3

二日市

4

快速

荒木

12 3

南福岡

4

二日市

3

羽犬塚

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

4

荒木

4

快速

博多

3

羽犬塚

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

09 4

博多

4

二日市

37 3

博多

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

09 4

博多

4

二日市

3

羽犬塚

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

4

荒木

4

二日市

3

久留米

4

羽犬塚

54 4

久留米

4

快速

久留米

4

久留米

4

二日市

3

荒木

4

鳥栖

54 4

鳥栖

4

快速

荒尾

09 4

鳥栖

4

快速

荒木

38 3

荒木

4

快速

大牟田

4

大牟田

09 4

博多

19 4

二日市

4

快速

羽犬塚

37 3

大牟田

4

荒尾

50 4

荒木

4

快速

大牟田

08 3

鳥栖

4

快速

荒木

26 4

原田

38 3

鳥栖

4

大牟田

54 3

荒木

4

快速

羽犬塚

10 4

原田

4

快速

荒木

25 4

荒尾

38 3

大牟田

4

荒尾

53 4

荒木

4

快速

大牟田

10 4

二日市

4

快速

久留米

26 4

南福岡

36 4

博多

4

鳥栖

52 4

荒木

4

快速

久留米

09 4

博多

4

荒尾

32 4

鳥栖

4

快速

久留米

02 4

博多

4

快速

羽犬塚

39 3

二日市

4

快速

荒木

03 4

二日市

4

快速

博多

28 4

博多

00 4

南福岡

24 4

博多

23 4

博多

4

大牟田

56 4

博多

20 4

南福岡

4

快速

博多

45 4

南福岡

06 4

博多

15 4

久留米

4

快速

博多

30 4

羽犬塚

4

南福岡

51 4

鳥栖

4

快速
南福岡

15 4

荒木

4

快速
荒尾

33 4

鳥栖

4

快速
博多

50 4

鳥栖

01 4

鳥栖

3

快速

久留米

16 4

南福岡

4

快速

南福岡

32 4

鳥栖

4

快速

荒木

54 4

二日市

05 4

二日市

4

南福岡

21 4

博多

3

南福岡

4

羽犬塚

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

4

荒木

4

快速

博多

3

羽犬塚

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

09 4

博多

4

二日市

37 3

博多

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

4

荒木

4

二日市

3

羽犬塚

4

鳥栖

54 4

二日市

4

快速

久留米

4

荒木

4

二日市

3

久留米

4

羽犬塚

54 4

久留米

4

快速

久留米

4

久留米

4

二日市

3

荒木

4

鳥栖

54 4

鳥栖

4

快速

荒尾

09 4

鳥栖

4

快速

荒木

38 3

荒木

4

快速

大牟田

4

大牟田

09 4

博多

19 4

二日市

4

快速

羽犬塚

37 3

大牟田

4

荒尾

50 4

荒木

4

快速

大牟田

08 3

鳥栖

4

快速

荒木

26 4

原田

38 3

鳥栖

4

大牟田

54 3

荒木

4

快速

羽犬塚

10 4

原田

4

快速

荒木

25 4

荒尾

38 3

大牟田

4

荒尾

53 4

荒木

4

快速

大牟田

10 4

二日市

4

快速

久留米

26 4

南福岡

36 4

博多

4

鳥栖

52 4

荒木

4

快速

久留米

09 4

博多

4

荒尾

32 4

鳥栖

4

快速

久留米

02 4

博多

4

快速

羽犬塚

39 3

二日市

4

快速

荒木

03 4

二日市

4

快速

博多

28 4

博多

00 4

南福岡

24 4

博多

27 2 48 2 57 2

門司港 小倉 小倉

09 2

小倉

24 2

小倉

38 1

小倉

48 2

下関

57 2

小倉

01 2

小倉

2

門司港

13 2

福間

22 2

小倉

28 2

福間

32 2

門司港

△

2

快速

小倉

57 2

小倉

△

2

快速
小倉

05 1

福間

18 1

小倉

22 2

福間

2

快速
門司港

32 2

小倉

40 1

門司港

44 2

福間

53 2

門司港

2

快速
門司港

07 2

門司港

2

快速
小倉

24 2

小倉

2

快速
門司港

40 2

門司港

1

快速
門司港

01 2

海老津

2

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

38 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

55 2

海老津

1

快速
門司港

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

55 2

海老津

1

快速
門司港

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

門司港

1

快速
小倉

13 2

福間

2

小倉

33 1

小倉

2

快速
門司港

52 1

海老津

57 2

小倉

1

快速
門司港

14 2

福間

2

門司港

33 1

門司港

△

2

快速
門司港

52 1

海老津

57 2

小倉

△

1

快速
小倉

14 2

福間

2

門司港

35 1

小倉

△

2

快速
門司港

52 1

赤間

57 2

小倉

△

1

快速
門司港

16 2

福間

2

門司港

26 1

赤間

41 1

小倉

△

2

快速
小倉

04 1

小倉

△

2

快速
門司港

21 2

門司港

△

2

快速
門司港

41 2

門司港

△

2

快速
門司港

03 2

門司港

20 1

赤間

35 2

門司港

△

2

快速
門司港

04 2

小倉

23 2

折尾

38 2

赤間

52 2

門司港

15 2

福間

31 2

赤間

27 2

門司港

57 2

小倉

09 2

小倉

25 2

門司港

48 2

下関

△

2

快速
小倉

09 2

門司港

25 2

門司港

△

2

快速
小倉

43 2

門司港

△

2

快速
小倉

02 2

門司港

△

2

快速
小倉

23 2

門司港

2

快速
小倉

42 1

門司港

2

快速
小倉

00 2

門司港

2

快速
小倉

13 1

福間

22 2

小倉

2

快速
門司港

40 2

門司港

1

快速
門司港

57 2

海老津

1

快速
小倉

14 2

福間

2

小倉

33 1

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

14 2

福間

2

小倉

38 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

海老津

1

快速
小倉

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

55 2

海老津

1

快速
門司港

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

55 2

海老津

1

快速
門司港

17 2

福間

2

小倉

37 2

福間

2

門司港

56 2

門司港

1

快速
小倉

13 2

福間

2

小倉

33 1

小倉

2

快速
門司港

52 1

海老津

57 2

小倉

1

快速
門司港

14 2

福間

2

門司港

33 1

門司港

△

2

快速
門司港

52 1

海老津

57 2

小倉

△

1

快速
小倉

14 2

福間

2

門司港

35 1

小倉

△

2

快速
門司港

52 1

赤間

57 2

小倉

△

1

快速
門司港

16 2

福間

2

門司港

26 1

赤間

41 1

小倉

△

2

快速
小倉

04 1

小倉

△

2

快速
門司港

21 2

門司港

△

2

快速
門司港

41 2

門司港

△

2

快速
門司港

03 2

門司港

20 1

赤間

35 2

門司港

△

2

快速
門司港

04 2

小倉

23 2

折尾

38 2

赤間

52 2

門司港

15 2

福間

31 2

赤間

平 日 用 土曜・休日用 平 日 用 土曜・休日用

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

青 快速列車

33

19 41

05 33

02 41

02

03 24

03

03

03

03

03 23 44

23

01 20

04 20

03 21

03 57

22 50

23

33

22

09 29 45

09 27 45

03 24

03

03

03

03

03 23 44

23

01 20

04 20

03 21

03 57

22 50

23

38

04 27

57

16 29 52

10

09

09

09

09

09

09

09 44

10 44

09 44

10 46

08 28 50

47

55

30 47

07 27 46

06 30 53

08

09

09

09

09

09

09

09 44

10 44

09 44

10 46

08 28 50

47

JR JR

赤 区間快速列車

50

11 37

27

24 37 45

09 37 44

24 44

24 37 44

09 24 37 44

09 24 37 44

04 44

45

45

47

27

50

43

14 29 33 46

09 37 44

24 44

09 24 37 44

09 24 37 44

09 24 37 44

04 44

45

45

47

27

05

24 45

24 45

24 45

24 45

24 45

24 45

24 43

24

25

26

24

24 45

24 45

24 45

24 45

24 45

24 45

24 43

24

25

26

24

土曜・休日用時刻 ＝ 土曜日、日曜日、国民の祝日、国民の休日、
国民の祝日が日曜日にあたるときはその翌日及び、
12月30日～1月3日は土曜・休日時刻で運転します。

記 事

＝ のりば

黒 ＝ 普通列車

＝

＝青 快速列車

赤 区間快速列車

土曜・休日用時刻

J
R
古
賀
駅

–27– –28–

■古賀市内公共交通時刻表2019_27-28



JR JR JR ししぶ駅時刻表 鹿児島本線 博多・久留米 方面 ししぶ駅時刻表 鹿児島本線 折尾・小倉 方面千鳥駅時刻表 鹿児島本線 博多・久留米 方面 千鳥駅時刻表 鹿児島本線 折尾・小倉 方面

21
博多

47
区間快速

区間快速 区間快速

区間快速

区間快速

区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速 区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速 区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速区間快速

区間快速

荒尾

54
博多

17
博多

35
熊本

44
博多

53
南福岡

02
荒尾

11
竹下

20
南福岡

29
鳥栖

33
南福岡

43
久留米

46
南福岡

54
鳥栖

05
大牟田

14
鳥栖

19
鳥栖

35
荒木

40
鳥栖

46
南福岡

05
鳥栖

10
博多

29
二日市

33
鳥栖

45
二日市

06
南福岡

32
羽犬塚

51
二日市

07
荒木

32
羽犬塚

51
二日市

07
博多

32
博多

51
二日市

07
博多

32
羽犬塚

51
二日市

07
荒木

32
久留米

51
久留米

07
久留米

32
荒木

51
鳥栖

06
鳥栖

32
荒木

06
博多

16
二日市

32
大牟田

47
荒木

05
鳥栖

23
原田

32
鳥栖

48
荒木

07
原田

23
荒尾

32
大牟田

50
荒木

07
二日市

23
南福岡

33
博多

50
荒木

07
博多

29
鳥栖

59
博多

32
二日市

00
二日市

25
博多

57
南福岡

21
博多

21
博多

47
大牟田

54
博多

17
南福岡

43
南福岡

03
博多

12
久留米

28
羽犬塚

49
鳥栖

12
荒木

31
鳥栖

48
鳥栖

59
鳥栖

13
南福岡

29
鳥栖

51
二日市

03
二日市

18
博多

30
羽犬塚

51
二日市

07
荒木

32
羽犬塚

51
二日市

07
博多

32
博多

51
二日市

07
荒木

32
羽犬塚

51
二日市

07
荒木

32
久留米

51
久留米

07
久留米

32
荒木

51
鳥栖

06
鳥栖

32
荒木

06
博多

16
二日市

32
大牟田

47
荒木

05
鳥栖

23
原田

32
鳥栖

48
荒木

07
原田

23
荒尾

32
大牟田

50
荒木

07
二日市

23
南福岡

33
博多

50
荒木

07
博多

29
鳥栖

59
博多

32
二日市

00
二日市

25
博多

57
南福岡

21
博多

30
門司港

50
小倉

00
小倉

11
小倉

27
小倉

41
小倉

51
下関

00
小倉

04
小倉

16
福間

25
小倉

31
福間

35
門司港

00
小倉

08
福間

21
小倉

25
福間

35
小倉

43
門司港

46
福間

56
門司港

09
門司港

26
小倉

43
門司港

04
海老津

20
福間

40
福間

59
海老津

20
福間

41
福間

59
海老津

20
福間

40
福間

59
海老津

20
福間

40
福間

59
海老津

20
福間

40
福間

58
海老津

20
福間

40
福間

58
海老津

20
福間

40
福間

59
門司港

16
福間

37
小倉

55
海老津

00
小倉

17
福間

36
門司港

55
海老津

00
小倉

17
福間

38
小倉

55
赤間

01
小倉

19
福間

29
赤間

44
小倉

07
小倉

24
門司港

44
門司港

07
門司港

23
赤間

38
門司港

07
小倉

26
折尾

40
赤間

55
門司港

18
福間

33
赤間

30
門司港

00
小倉

11
小倉

28
門司港

51
下関

11
門司港

27
門司港

46
門司港

04
門司港

26
門司港

45
門司港

03
門司港

16
福間

25
小倉

43
門司港

00
海老津

16
福間

37
福間

59
海老津

16
福間

41
福間

59
海老津

20
福間

40
福間

59
海老津

20
福間

40
福間

59
海老津

20
福間

40
福間

58
海老津

20
福間

40
福間

58
海老津

20
福間

40
福間

59
門司港

16
福間

37
小倉

55
海老津

00
小倉

17
福間

36
門司港

55
海老津

00
小倉

17
福間

38
小倉

55
赤間

01
小倉

19
福間

29
赤間

44
小倉

07
小倉

24
門司港

44
門司港

07
門司港

23
赤間

38
門司港

07
小倉

26
折尾

40
赤間

55
門司港

18
福間

33
赤間

26
博多

52
荒尾

58
博多

22
博多

43
熊本

49
博多

57
南福岡

07
荒尾

16
竹下

25
南福岡

34
鳥栖

38
南福岡

48
久留米

55
南福岡

00
鳥栖

14
大牟田

19
鳥栖

24
鳥栖

39
荒木

47
鳥栖

52
南福岡

10
鳥栖

15
博多

33
二日市

38
鳥栖

55
二日市

15
南福岡

39
羽犬塚

56
二日市

12
荒木

39
羽犬塚

56
二日市

12
博多

39
博多

56
二日市

12
博多

39
羽犬塚

56
二日市

12
荒木

39
久留米

56
久留米

12
久留米

39
荒木

56
鳥栖

11
鳥栖

40
荒木

11
博多

21
二日市

40
大牟田

52
荒木

11
鳥栖

28
原田

40
鳥栖

57
荒木

12
原田

27
荒尾

41
大牟田

55
荒木

12
二日市

28
南福岡

39
博多

55
荒木

12
博多

34
鳥栖

05
博多

41
二日市

05
二日市

30
博多

02
南福岡

26
博多

26
博多

52
大牟田

58
博多

22
南福岡

48
南福岡

08
博多

17
久留米

33
羽犬塚

53
鳥栖

17
荒木

35
鳥栖

53
鳥栖

04
鳥栖

19
南福岡

34
鳥栖

56
二日市

07
二日市

23
博多

35
羽犬塚

56
二日市

12
荒木

39
羽犬塚

56
二日市

12
博多

39
博多

56
二日市

12
荒木

39
羽犬塚

56
二日市

12
荒木

39
久留米

56
久留米

12
久留米

39
荒木

56
鳥栖

11
鳥栖

40
荒木

11
博多

21
二日市

40
大牟田

52
荒木

11
鳥栖

28
原田

40
鳥栖

57
荒木

12
原田

27
荒尾

41
大牟田

55
荒木

12
二日市

28
南福岡

39
博多

55
荒木

12
博多

34
鳥栖

05
博多

41
二日市

05
二日市

30
博多

02
南福岡

26
博多

25
門司港

45
小倉

55
小倉

06
小倉

22
小倉

33
小倉

46
下関

54
小倉

59
小倉

11
福間

20
小倉

26
福間

30
門司港

54
小倉

59
福間

12
小倉

20
福間

30
小倉

34
門司港

41
福間

51
門司港

04
門司港

21
小倉

38
門司港

59
海老津

15
福間

35
福間

54
海老津

15
福間

36
福間

54
海老津

15
福間

35
福間

54
海老津

15
福間

35
福間

54
海老津

15
福間

35
福間

53
海老津

15
福間

35
福間

53
海老津

15
福間

35
福間

54
門司港

11
福間

27
小倉

47
海老津

55
小倉

12
福間

28
門司港

47
海老津

55
小倉

12
福間

29
小倉

46
赤間

55
小倉

14
福間

19
赤間

35
小倉

57
小倉

19
門司港

39
門司港

00
門司港

16
赤間

33
門司港

02
小倉

21
折尾

35
赤間

50
門司港

12
福間

28
赤間

25
門司港

55
小倉

06
小倉

23
門司港

46
下関

06
門司港

22
門司港

41
門司港

59
門司港

21
門司港

37
門司港

58
門司港

08
福間

20
小倉

37
門司港

55
海老津

11
福間

27
福間

54
海老津

11
福間

36
福間

54
海老津

15
福間

35
福間

54
海老津

15
福間

35
福間

54
海老津

15
福間

35
福間

53
海老津

15
福間

35
福間

53
海老津

15
福間

35
福間

54
門司港

11
福間

27
小倉

47
海老津

55
小倉

12
福間

28
門司港

47
海老津

55
小倉

12
福間

29
小倉

46
赤間

55
小倉

14
福間

19
赤間

35
小倉

57
小倉

19
門司港

39
門司港

00
門司港

16
赤間

33
門司港

02
小倉

21
折尾

35
赤間

50
門司港

12
福間

28
赤間

＝ 土曜日、日曜日、国民の祝日、国民の休日、
国民の祝日が日曜日にあたるときはその翌日及び、
12月30日～1月3日は土曜・休日時刻で運転します。

記 事

黒 ＝ 普通列車

＝赤 区間快速列車

土曜・休日用時刻 ＝ 土曜日、日曜日、国民の祝日、国民の休日、
国民の祝日が日曜日にあたるときはその翌日及び、
12月30日～1月3日は土曜・休日時刻で運転します。

記 事

黒 ＝ 普通列車

＝赤 区間快速列車

土曜・休日用時刻

平 日 用 土曜・休日用

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

平 日 用 土曜・休日用

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

平 日 用 土曜・休日用

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

平 日 用 土曜・休日用

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

０

J
R
千
鳥
駅
・
し
し
ぶ
駅

–29– –30–

■古賀市内公共交通時刻表2019_29-30


	00_市内バス路線図
	01_薦野系統（平日）
	02_舞の里系統（平日）
	03_小竹系統（平日）
	04_薦野系統（土日祝）
	05_舞の里系統（土日祝）
	06_小竹系統（土日祝）
	07_JR駅

